金狮蓄电池ST12-24 12V24AH技术参数
产品名称 金狮蓄电池ST12-24 12V24AH技术参数
公司名称 北京赛晟特科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:金狮
型号:12V24AH
化学类型:铅酸蓄电池
公司地址 北京市昌平区回龙观镇回南路10号院10号楼2层2

独特配方，深放电恢复性能好； ● 便携式电子设备；◆ 无游离电解液，侧倒仍能使用； ●
摄影器材；◆ 产品通过CE,ROHS认证,所有电池 ● 太阳能、风能发电系统；符合国家标准。 ●
巡逻自行车、红绿警示灯等。
金狮蓄电池技术参数：
行标型号 工厂型号 外壳材质 额定电压（
v）
标准容量(A
H)
外形尺寸（mm） 参考重量（
KG）
端子类型
长（L） 宽（W） 高（H） 总高（H）
12V5AH ST12-5 ABS 12 5 90.5 70 101 107 1.552
12V7AH ST12-7 ABS 12 7 151 65 94 100 2.352
12V12AH ST12-12 ABS 12 12 151 98.5 95.5 101.5 3.72
12V17AH ST12-17 ABS 12 17 181 76 168 1681 5.3T4
12V24AH ST12-24 ABS 12 24 175 165 128 128 8T3
12V26AH ST12-26 ABS 12 24 175 165 128 128 8T3
12V35AH ST12-35 ABS 12 35 196 165 175 182 10.2
12V38AH ST12-38 ABS 12 38 196 165 175 182 13.5
12V40AH ST12-40 ABS 12 40 196 165 175 182 13.5
12V65AH ST12-65 ABS 12 65 350 167 174 174 20.5
12V100AH ST12-100 ABS 12 100 331 175 220 240 31
12V120AH ST12-120 ABS 12 120 407 174 208 240 34
12V150AH ST12-150 ABS 12 150 483 170 241 241 41.5
12V200AH ST12-200 ABS 12 200 522 240 220 245 57.5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)